

**LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS BIUDŽETO, TURTO IR INVESTICIJŲ  
KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ**

**Posėdžio data ir laikas:** 2024 m. spalio 2 d. 12:00 val.

**Posėdžio būdas:** Nuotolinis

**Posėdžio vieta:** Microsoft Teams;

<b>Eil.Nr.</b>	<b>Sprendimo projekto pavadinimas</b>	<b>Sprendimo projekto rengėjas</b>	<b>Sprendimo projekto pranešėjas</b>
1	Dėl patalpų panaudos Lazdijų rajono savivaldybės administracijai	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
2	Dėl valstybės turto nurašymo ir neatlygintino perdavimo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
3	Dėl materialiojo turto perdavimo Ukrainos Baranivkos miesto savivaldybei	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
4	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50 „Dėl Parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimo	Inga Šukytė	Jolita Galvanauskienė
5	Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo Lazdijų krašto muziejui valdyti, naudoti ir disponuoti juo turto patikėjimo teise	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
6	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo	Inga Šukytė	Jolita Galvanauskienė
7	Dėl pastato-viralinės (unikalus Nr. 5996-3004-7026), pastato-garažo (unikalus Nr. 5996-3004-7037), pastato-ūkinio pastato (unikalus Nr. 5996-3004-7060, esančių Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Krikštonių k., Jono Reitelaičio g. 1, nurašymo ir išregistravimo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
8	Dėl valstybės turto nurašymo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
9	Dėl nekilnojamojo daikto – kelio (gatvės) – gatvių dangų (Žvejų g-vė, Veisiejų m.), unikalus Nr. 5996-5016-5018	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
10	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 11 d. sprendimo Nr. 5TS-972 „Dėl Valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Rasa Beleškienė	Jolita Galvanauskienė
11	Dėl turto panaudos viešajai įstaigai Lazdijų švietimo centrui	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
12	Dėl bešeimininkio turto priėmimo	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
13	Dėl patalpų, ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto, skirto maisto gamybai, nuomos ir VŠĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro socialinės globos namų gyventojų maitinimo paslaugų teikimo	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
14	Dėl trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimo patikėjimo teise Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
15	Dėl pastatų - bibliotekos ir ūkinio pastato, esančių Liepų g. 17, Barčių k., Veisiejų sen., Lazdijų r. sav., pradinės pardavimo kainos	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė

**Komiteto pirmininkas**

**Audrius Klėjus**